様式第１号

年 月 日

渋川市長 様

住 所

申請者 団体名

代表者氏名

電話番号

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

渋川市商店街街路灯電気料補助金交付申請書兼完了報告書

渋川市商店街街路灯電気料補助金について、関係書類を添えて下記のとお

り申請します。

記

１ 街路灯設置基数 基

２ 補 助 申 請 額 円

３ 添 付 書 類

（１） 補助対象者の定款又は規約

（２） 補助対象者の会員名簿

（３） 街路灯設置場所図

（４） 補助対象となる街路灯の電気料の支払い

を証する書類

（５） 渋川市商店街街路灯電気料補助金交付請

求書（様式第３号）

（６） その他市長が必要と認めた書類